



ورود غیر قانونی به منزل دیگران چه مجازاتی دارد؟

مطابق با قانون ورود بدون اجازه به منزل دیگران جرم است و برای آن مجازات تعیین شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شاید تبهکارانی باشند که برای انجام تخلفات خود به زور و با تهدید به خانه دیگران وارد شوند و البته نمونه‌هایی از این موارد را در برخی از حوادث دیده‌ایم اقلیمی که از لحاظ قانونی جرم است. طبق اصل بیست و دوم قانون اساسی، مسکن افراد از تعرض دور است و حتی در مواردی که برای کشف جرم یا دستگیری مجرم اجازه ورود به حریم اشخاص داده می‌شود، این اقدام باید بر مبنای قانون و با اجازه دادگاه باشد.

ورود به منزل دیگران باید با اجازه صاحب خانه همراه باشد و اگر کسی در نبود صاحب خانه وارد منزلش شود و اجازه ورود به منزل را هم نداشته باشد این ورود غیر قانونی و جرم است. مطابق با ماده ۶۹۴ قانون مجازات اسلامی هر کس به منزل یا مسکن دیگری به زور یا تهدید وارد شود به مجازات از شش ماه تا سه سال حبس محکوم می‌شود و اگر این عمل از سوی دو نفر یا بیشتر انجام شود و همراه یکی از آنان اسلحه باشد، به حبس از یک تا شش سال محکوم می‌شوند.

البته در پاسخ به این سوال که مأموران پلیس چگونه وارد منزل مجرمان می‌شوند باید گفت که برای ورود به خانه و بازرسی حکم قضایی نیاز است و پلیس هم با اجازه و دستور مقام قضایی وارد منازل می‌شود.

راهکارهایی برای افزایش صبر در کودکان



یک روانشناس درباره راهکارهای افزایش صبر در کودکان توضیحاتی داد. مهرداد ثابت روانشناس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره راهکارهای افزایش صبر در کودکان گفت: صبر کردن به معنای تأمل کردن، پرهیز از شتابزدگی و عجله کردن و همچنین مداومت در کارها، تأملید و سرخورده نشدن، مهار خشم خود، پرهیز از قضاوت عجولانه و پیش‌دوری کردن است.

وی با اشاره به نقش مهم صبر در کودکان تصریح کرد: صبر در کودکان باعث می‌شود که ترس، نگرانی، خشم، دلخوری و سرزنش گری آن‌ها کاهش پیدا کند و کودک در مواجهه با ناآرامی‌ها بهتر مقابله کند و روابط خود را با همسالان بهتر کند. این روانشناس در خصوص برخورد با کودکی که صورت نیست، گفت: وقتی که رفتار کودک با تنبیه یا تشویق‌های معلمان و والدین کنترل می‌شود، او ناخودآگاه در برخورد با مشکلات روزمره منبزی بی‌تاب می‌شود و معمولاً تلاش برای مهار کردن رفتار ناخنجار کودک ناموفق است.

ثابت ادامه داد: اگر به جای محروم سازی از کودک خواسته شود که به اتفاق برود و از زمانی که رفتار مسئولانه تری در پیش گرفته در تاقش بماند و هر زمان که تصمیم گرفت از این رفتارهای نادرست خود دست بردارد، آنگاه او می‌تواند به دیگر اعضای خانواده بپیوندد، در واقع به او اجازه داده می‌شود که در حالی که مورد تنبیه قرار نمی‌گیرد، سرگرمی، نشاط و عزت نفس خود را حفظ کند. وی افزود: کودک در مدتی که در تاقش بازی می‌کند به این نتیجه می‌رسد که بیوستن به دیگر اعضای خانواده برایش بهتر و رضایت‌بخش‌تر است و بصورت بودن را در همین مدت یاد می‌گیرد.

این روانشناس تصریح کرد: آموزش مسئولیت پذیری به کودکان یکی از راهای آموزش صبر به آن هاست، چرا که آن‌ها می‌آموزند هر اتفاقی برایشان می‌افتد نتیجه انتخاب خود آن هاست، در حالی که تئوری محرک-پاسخ یا تنبیهی تشویفی انکار مسئولیت‌های فردی را آموزش می‌دهد و در این روش هیچ تلاشی برای اینکه به کودک فهمانده شود چه کسی رئیس است، انجام نمی‌شود و والد‌نمری نقش مراقب را ایفا می‌کنند.

ثابت تصریح کرد: ایفای نقش‌های متفاوت و برقراری نظم از دیگر عواملی هستند که در به وجود آمدن رفتارهای غیرصورتانه در کودک نقش بسزایی دارند که از آن جمله می‌توان به مشاجرات زیاد والدین، قهرهای طولانی مدت آن‌ها، ترک کردن منزل، سفود ناگهانی همجان‌ها ناخونده و مشرختن سبوح ساعت شبانه کودکان و... اشاره کرد. وی از شناخت هیجان‌های کودکان به عنوان دیگر راهای آموزش صبر کودکان اشاره کرد و افزود: هیجان‌های افراد تأثیر مستقیمی بر رفتار کودکان دارد، بدین معنی که وقتی کودکان هیجان‌های ناراحت کننده‌ای مانند احساس بی‌قراری، عصبانیت و ناراحتی را تجربه می‌کنند، رفتارهای غیرصورتانه‌ی را از خود بروز می‌دهند؛ بنابراین لازم است هیجان‌های کودکان شناخته شود و با این هیجان‌ها برخورد‌های مناسبی شود.



ایران یک قدم تا تبدیل شدن به کشور پیر مردها

آثیر قرمز در خانواده‌ها به صدا در آمده است

کرد، کشور ضرر خواهد کرد؛ از امروز نباید بگذریم» جالب است بدانید که بر اساس بررسی‌های جهانی خانواده‌های ایرانی کم جمعیت‌تر از خانواده‌های اسرائیلی، انگلیسی و آمریکایی شده‌اند. اگر جامعه به تدریج به سمت پیری رود، بعد از گذشت چند سال جمعیت کشور هم کاهش پیدا خواهد کرد، زیرا میزان افزایش جمعیت بستگی به نیروی جون و تشکیل زندگی و افزایش آمار ولادت دارد.

۳۰ اردیبهشت روز ملی جمعیت نامگذاری شده است؛ مسئولان به این موضوع و افزایش نرخ جمعیت نگاه جدی تری داشته باشند اما با این حال با گذشت چند سال از تدوین برنامه‌های موثر بر افزایش جمعیت، خبری نیست، بنابراین بهتر است به این موضوع نگاه جدی تری شود و مسئولان برای تسهیل در امر ازدواج و فرزندآوری تدبیر ویژه‌ای را اتخاذ کنند.

که به این موضوع نگاه جدی دارند و ایشان در جلسات سخنرانی متعددی در این باره صحبت کردند. رهبر معظم انقلاب در تاریخ ۸/۱۹/۹۲ در یکی از سخنرانی‌های خود فرمودند: «یکی از خطرانی که وقتی انسان درست به عمق آن فکر می‌کند، تن او می‌لرزد، این مسئله جمعیت است. مسئله جمعیت را جدی بگیرید؛ جمعیت جوان کشور دارد کاهش پیدا می‌کند. یک جایی خواهیم رسید که دیگر قابل علاج نیست.»

همچنین ایشان در ۲۵ خرداد سال ۹۵ در همین باره نیز خاطر نشان کردند: «امروز جمعیت جوان ما یک پدیده است، که نعمت است؛ چون جوان، منشأ حرکت و چشمه جوانان انگیزه و حرکت و نشاط و ابتکار و نوآوری است، کار را جوان می‌کند، اگر چنانچه این بیست سال دیگر از دست رفت این جوان را که نمی‌شود وارد

هستند. اکبری بیان کرد: عده‌ای از افراد مشکلات اقتصادی را بهانه‌ای برای عدم فرزندآوری می‌کنند، در صورتی که بیشترین ازدواج‌ها و فرزندآوری‌ها در خانواده‌های فقیر در حال انجام است.

علاوه بر آمار ولادت متأسفانه آمار ازدواج نیز در مقایسه با سال‌های قبل رو به کاهش است، بر اساس آمارهای ازدواج در سال ۹۳، ۷۷۰ هزار و ۷۳۸ مورد، در سال ۹۴، ۱۷۴ هزار و ۱۱۷ مورد، در سال ۹۵، ۶۶۹ هزار و ۷۹۱ مورد و در سال ۹۶، ۶۰۸ هزار و ۸۵۰ مورد و در سال ۹۷، ۶۰۸ هزار و ۱۶۱ مورد ازدواج ثبت شده است.

حال باید توجه داشت که جمعیت به یک مسئله حیاتی برای کشورمان تبدیل شده است، مقام معظم رهبری نیز سال هاست

واکسیناسیون کودکان را در دوران کرونا فراموش نکنید



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان این که همه‌گیری کرونا توجه بسیار زیادی را در سطح کشور به خود جلب کرده است گفت: همه تلاش‌ها صورت گرفته که مبادا برنامه پاسخ به کرونا تأثیر منفی بر بهداشتنی کشور داشته باشد با اهمیت مهم‌ترین آنها موضوع واکسیناسیون کودکان باشد.

گویا در ادامه گفت: متأسفانه اطلاعات ما نشان می‌دهد در برخی از مناطق کشور برنامه واکسیناسیون بعضی از کودکان به دلیل کاهش مراجعه خانواده‌ها با تأخیر مواجه شده است هرچند نظام مراقبت‌های بهداشتنی

اولیه کشور همه تلاش خود را به کار گرفته تا چنین تأخیری رخ ندهد و واکسیناسیون کودکان به موقع انجام شود ولی باز هم لازم است مردم عزیز کشور و به خصوص والدین کودکان به این موضوع توجه جدی نمایند و اجازه ندهند واکسیناسیون کودکانشان به تأخیر بیفتد.وی با اشاره به این که واکسیناسیون کودکان جزو برنامه های

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، تاکید کرد: در دوران همه گیری کرونا واکسیناسیون کودکان خود را فراموش نکنید.

به گزارش فارس، محمد مهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: تاریخ نظام سلامت کشور ما و بقیه کشورهای دنیا به ما نشان داده از زمانی که برنامه واکسیناسیون کودکان شکل منسجم و همگانی و سراسری در کشور به خود گرفته، مرگ و میر کودکان کشور به وضوح کاهش پیدا کرده است.وی در ادامه افزود: بیش از ۲۰ سال است در کشور ما موردی از بیماری فلج اطفال مشاهده نشده است. بیش از سه سال است که انتقال محلی بیماری سرخک در کشور رخ نداده است.اینها در شرایطی است که ما در همسایگی کشورهایی قرار داریم که بعضی از آنها به شدت درگیر این بیماری‌ها هستند و حجم بالای رفت و آمدهای مردم این کشور با کشور ما یکی از مهم‌ترین عواملی است که ممکن است در ورود و گسترش بیماری‌های پیشگیری با واکسن در کشورمان تأثیر گذار باشد.

وی افزود: به همین دلیل طوری برنامه‌ریزی شده که نیروهای بهداشتنی سراسر کشور و شبکه بهداشت و درمان کشور با حساسیت ویژه‌ای موضوع واکسیناسیون کودکان را دنبال می‌کنند و مراقب هستند که مبادا کودکی واکسن‌های مورد نیاز خود را دریافت نکند و خدای ناکرده شاهد بازگشت این بیمارها در کشور شویم.

طرح دروغی بزرگ با عنوان درآمذزایی

از افزایش ممبر

کی منو تاین کانال اذکرد؟

سرهنگ رجبی در خصوص کلاهبرداری سودجویان در پی تبلیغات برای افزایش ممبر کانال‌هایشان در فضای مجازی، توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شاید این اتفاق برای اکثر کاربران حاضر در کانال‌ها و گروه‌های موجود در فضای مجازی رخ داده باشد که به صورت اتفاقی و ناخواسته وارد گروه یا کانالی بشوند و این سوال برایشان پیش بیاید که «کی من را در این کانال اذ کرده است»؟

در همین رابطه به سراغ رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا رفیقتم تا در این خصوص و اینکه آیا این اتفاق تهدیدی برای کاربران به شمار می‌آید یا خیر؟ به گفت:یوگو پرداختیم. سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: افراد سودجو هر روز به دنبال کلاهبرداری از مردم هستند و سعی دارند با استفاده از روش‌های مختلف به هدف خود برسند.

وی افزود: یکی از این روش‌ها، تبلیغات افزایش ممبر و فالور اینستاگرامی در فضای مجازی است که این روش کلاهبرداری می‌تواند تهدیداتی را برای کاربران به دنبال داشته باشد.

سرهنگ رجبی تصریح کرد: هدایت قربانیان به درگاه پرداخت‌های جعلی و سرقت اطلاعات بانکی افراد، دسترسی به پتل مدیریتی کانال یا پیج و اعمال سوساستاده از مدیر و اعضای کانال، فروش ممبر فیک به جای ممبر واقعی از تهدیداتی است که می‌تواند از سوی کلاهبرداران بر علیه کاربران در فضای مجازی صورت بگیرد.

به گفته رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا کلاهبرداران با ترفندهای مختلف همواره سعی در ضربه زدن به کاربران از نظر اقتصادی و سایر موضوعات را دارند، لذا باید در این رابطه هوشیاری و تمرکز م هوطنان در زمان استفاده از فضای مجازی بالا باشد.



کاهش آمار ازدواج و فرزندآوری، سبب شده است تا جمعیت کشور روند کاهشی پیدا کند و در آینده تبدیل به یک بحران شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تقریباً ۵ سالی است که ۳۰ اردیبهشت ماه به عنوان روز ملی جمعیت نامگذاری شده است؛ جمعیتی که این روزها به عنوان یک خطر و تهدید از آن یاد می‌شود، چراکه چند سال پیاپی است که زنگ خطر بحران جمعیت به صدا در آمده است، جمعیتی که بر اساس آمار نامه‌ها نشان می‌دهد که هر سال در مقایسه با سال گذشته در حال کاهش است.

بر اساس آخرین سرشماری در سال ۹۵، ۲۴ درصد جمعیت کشور کودکان و نوجوانان زیر ۱۵ سال، ۲۵.۱ درصد جوانان تا ۲۹ سال، ۴۴.۸ درصد میانسالان ۳۰ تا ۶۴ سال، ۶.۱ درصد سالمندان ۶۵ سال و بیشتر را تشکیل می‌دهند و متوسط نرخ رشد سالانه جمعیت ایران حدود ۱.۲۴ درصد است. حتی اگر میزان ولادت در ۵ سال اخیر را نیز مورد بررسی قرار دهید مشاهده می‌کنید که میزان ولادت هر سال در حال کاهش است، در سال ۹۴ یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۱۸۳ نوزاد، در سال ۹۵ یک میلیون و ۵۲۸ هزار و ۳ نوزاد، در سال ۹۶ یک میلیون و ۴۸۷ هزار و ۸۶۱ نوزاد، در سال ۹۷ یک میلیون و ۳۶۶ هزار و ۴۹۱ نوزاد و در سال ۹۸ یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۱۳۴ نوزاد در ایران متولد شده‌اند.

این آمار منتشر شده از سوی سازمان ثبت احوال کشور نشان از این دارد که جمعیت جوان کشور ما رو به فول است و درباره همین موضوع محمد اسماعیل اکبری مشاور سازمان جهانی بهداشت؛ در اولین نشست تخصصی جمعیت که در بهمن ماه سال گذشته برگزار شد اظهار کرد: اصلاح ساختار جمعیتی باید هدف قرار گیرد و این نسبت‌ها اصلاح نمی‌شود مگر با فرزندآوری.

او در ادامه بیان کرد: لزوما تشویق ازدواج به نتیجه نمی‌رسد زیرا تا ۳ تا ۶ سال طول می‌کشد تا یک زوج صاحب فرزند شوند. اکبری با بیان اینکه حتما باید اعلام کرد که در هر خانواده ۴ فرزند هدف است، گفت: جمعیت سالمند باید زیر ۶ درصد باشد و جامعه سالمندی در کشور ما رشد کرده که این موضوع به این معناست که یک خلاف در حال وقوع است.

اکبری در ادامه افزود: در ۳۰ سال آینده ایران جزء ۴ کشور پیر جهان خواهد بود که تنها یک حرکت بسیجی و معنادار می‌تواند این وضعیت را تغییر دهد.

او با اشاره به اینکه هیچ کشوری مثل جمهوری اسلامی ایران در ۲۰ سال گذشته کاهش جمعیت نداشته است، گفت: در تمامی سندهای جمهوری اسلامی ایران نوشته شده که در سال ۹۵ باورری کل جمعیت ۲.۱ دهم بوده که این موضوع از نظر علمی غلط است.

اکبری با بیان اینکه در سال ۹۸ در مقایسه با سال ۹۷، ۱۵۸ هزار نفر کمتر به دنیا آمده‌اند، تصریح کرد: ۶۰ تا ۷۰ درصد از دختران ما ازدواج می‌کنند و ۳۰ تا ۴۰ درصد از دختران هرگز ازدواج نمی‌کنند.

مشاور سازمان جهانی بهداشت با اشاره به اینکه در هر خانوار داشتن ۴ فرزند هدف است، گفت: ۴ ساختار حاکمیتی، حکومتی و جمعیت برای اصلاح ساختارهای جمعیت مدنظر

مادر اولی‌ها؛ ۲ سال اول زندگی

کودک خود را جدی بگیرد

یک روانشناس درباره نکاتی که مادر اولی‌ها باید بدانند، توضیحاتی داد.

آریتا گودرزی روانشناس و مشاور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره نکاتی که مادر اولی‌ها باید بدانند، اظهار کرد: همه‌ی ما آگاه هستیم که نقش و مسئولیت مادر یکی از سخت‌ترین، بزرگ‌ترین و در عین حال زیباترین مسئولیت‌هاست.

وی با اشاره به اینکه زوج‌های جوانی که تصمیم می‌گیرند بچه دار شوند، علاوه بر شیرینی‌های این مرحله از مشکلات پیش رو هم باید آگاه باشند، افزود: با توجه به اینکه پرشن مطرح شده در مورد مادر اولی هاست من بیشتر مادرها را مخاطب قرار میدهم، ولی دلیل بر این نیست که پدر اولی‌ها نقش کم رنگی دارند. این روانشناس با بیان اینکه اولین نکته که باید در نظر داشت سلامت مادر است که متأسفانه خیلی سبک شمرده می‌شود، گفت: باید مادر با سلامت جسمی، روانی و اجتماعی کاملی داشته باشد.این نکته بسیار حائز اهمیت است، چطور می‌توان انتظار داشت کودک سالم و شاد با آینده‌ای درخشان داشته باشید، در صورتی که خود شما از سلامت و شادی برخوردار نیستید، پس بپذیریم اولین قدم برای داشتن کودک سالم و شاد، مادر برخوردار از سلامت جسم و روح است.

گودرزی با تاکید بر اینکه دومین و مهم‌ترین مطلب آگاهی مادرها از روزهای حساس و طلایی برای رشد و پرورش کودک سالم و شاد است، ادامه داد: هزار روز اول زندگی که هزار روز طلایی نامگذاری شده، زمان شگفت انگیزی است که می‌توان گفت سرنوشت هر فرد را تعیین می‌کند، در این هزار روز رخداد‌های بی‌نظیری رخ می‌دهد که هیچ گاه مانند آن رخ نخواهد داد و این هزار روز برای سلامت روان، پهری هوشی و ظرفیت ذهنی کودکان بسیار مهم است.وی با بیان اینکه هزار روز از شروع بارداری تا پایان ۲ سالگی ادامه دارد، بیان کرد: تحقیقات نشان داده که اگر به نیازهای حیاتی تکامل کودکان در طی این دوران پاسخ مناسبی داده شود آن‌ها سالم‌تر بوده و از قدرت تفکل و تفکر بیشتری برخوردار می‌شوند و مهارت‌های عاطفی و اجتماعی بهتری خواهند داشت. این روانشناس اضافه کرد: برای درک بهتر این شگفتی به توضیح مختصری از رشد و تکامل مغز باید اشاره کنیم، در دوران بارداری بیشتر انرژی متابولیک صرف رشد مغز می‌شود و کودک در این هزار روز، ۷۰ درصد رشد مغزی، ۴۰ درصد رشد قلی و ۲۵ درصد رشد وزنی خواهد داشت. گودرزی تصریح کرد: در مغز جنین از هفته ۲۱ تا زمان تولد به ازای هر دقیقه هزاران نرون (سلول عصبی) تشکیل می‌شود زمانی که کودک به دنیا می‌آید حدود ۱۰۰ میلیارد نرون خواهد داشت. این تعداد سلول عصبی شگفت انگیز است و ظرفیت کمی ذهن کودک را نشان می‌دهد اگر ما در این مدت بتوانیم ظرفیت کیفی ذهن و این همان تکامل ذهن را هم بالا ببریم آن وقت میتوان گفت تأثیری بی نظیر بر آینده‌ی کودک خواهیم گذاشت. وی با اشاره به اینکه آنچه که باعث می‌شود ظرفیت ذهن کودک رشد کند و لطافت پذیر شود تجربه کردن است گفت: هرچه تجربیات حسی کودک- بینایی، چشایی بویایی، شنوایی و لامسه بیشتر باشد، اتصالات سلول‌های عصب بیشتر شکل می‌گیرد که این اتصالات برای رشد یادگیری و رشد شناختی حیاتی بوده و سایر عصبی را تشکیل می‌دهند. این روانشناس خاطر نشان کرد: حال اگر در این هزار روز طلایی این مسیرهای عصبی را تقویت نکنیم، واقع فرصت تکامل ذهنی شگفت انگیزی را از دست خواهیم داد؛ بنابراین شما به عنوان والدین کودک می‌توانید برای این دو سال برنامه ریزی داشته باشید، و میدوار به عملکرد عالی مغز از جمله عملکرد شناختی، عاطفی و... باشید.